Geodataledere hos Statsforvalteren

Fylke Geodataleder E-post Telefon

Viken Jon Anders Anmarksrud jon.anders.anmarkrud@statsforvalteren.no 22 003500
Innlandet Roar Kjeer roar.kjar@statsforvalteren.no 62551218
Vestfold og Telemark Knut Sindre Vale knut.sindre.vale@statsforvalteren.no 33372376
Agder Harald Mo Birkenes harald.mo.birkenes@statsforvalteren.no 3817 62 93
Rogaland Rune Lian rune.lian@statsforvalteren.no 5156 87 54
Vestland Enisa Saracevic enisa.saracevic@statsforvalteren.no 57723200
Mgre og Romsdal 0Odd Lgset odd.loset@statsforvalteren.no 71258408
Trgndelag Ada Marie Aas Skjerve ada.marie.aas.skjerve@statsforvalteren.no 73199285
Nordland Geir Einar Sund geir.sund@statsforvalteren.no 7554 78 85
Troms og Finnmark Tom Andreas Haetta tom.hatta@statsforvalteren.no 78 95 04 15
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